
MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ:75.460.526/000M5

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl; planalto@planalto.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 101 DE 12 DE AGOSTO 2021.

Dispões sobre a nomeação do Cargo em Provimento Comissionado
de Chefia de Divisão, e dá outras providências,

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" - Fica nomeada a Senhora SINARA ADRIANA
STRASSBURG, RG n° 6.901.035, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de Chefia de Divisão.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir da sua data de
publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições ao contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Doze
Dias do Mês de Agosto do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL


